UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

CARREIRA DO MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL Nº 40, DE 29 DE MAIO DE 2014

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, considerando a decisão do Conselho Administrativo -

CONSAD, na forma de Ad Referendum, torna público para conhecimento dos interessados o

RESULTADO FINAL do Concurso Público de Provas e Títulos, para Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, classe D I, nível I, T-40 DE, para provimento de 01(uma) vaga na área de

Física, 01 (uma) vaga na área de Língua Portuguesa e suas respectivas Literaturas e 01 (uma) vaga na

área de Língua Inglesa conforme as disposições contidas no Edital Nº 9, de 27 de Fevereiro de 2014,

publicado no D.O.U. de 06 de Março de 2014, seção 3, página(s) 32-34.

Área: Física.

Classe: D I, Nível I. Regime de Trabalho: T40/DE

Candidato (a) Média Resultado

ALTEMAR LOBÃO DE SOUSA JÚNIOR 93,50
APROVADO E

CLASSIFICADO

Área: Língua Portuguesa e suas respectivas Literaturas.

Classe: D I, Nível I. Regime de Trabalho: T40/DE

Candidato (a) Média Resultado

KLEBIA SELIANE PEREIRA DE SOUZA 91,00
APROVADA E

CLASSIFICADA

ANTONIO CLEONILDO DA SILVA COSTA 76,00 APROVADO

MÁBIA NUNES TOSCANO 75,00 APROVADA

Área: Língua Inglesa.

Classe: D I, Nível I. Regime de Trabalho: T40/DE

Candidato (a) Média Resultado

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Cajazeiras, 29 de maio de 2014

Aloysio Rodrigues de Sousa

Presidente do CONSAD